
1-144 LS Černá Hora MVO-1175X SUMÁŘ SAD.MATERIÁLU DLE ZAKÁZEK,LO,LVS,REVÍRŮ A DRUHŮ 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 1
1

Smi DM Les LVS Re- Druh Specifikace druhu sazenic,osiva Proj ekt. Proj ekt. Průměrná Hodnota Poznámka
zak 70 obl vir SM dřevina typ třida obal plocha množštvi cena SM sad.mat. (z TAB171)

Výběrová kritéria:
("38 Čislo zakázky" = 364)

364 1 Kuřim PČ 3/2020-2024 * smluvni materiál

9 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,15 0,550
9 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,03 0,100
9 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 5,41 34,300
9 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 4,04 1,010
9 50260 BUK sazenice 6 PRK 0,91 7,350
9 50390 BUK poloodrost 9 PRK 2,45 0,613
9 67390 BŘEK poloodrost 9 PRK 0,12 0,019
9 76390 HRUŠEŇ poloodrost 9 PRK 0,10 0,016
9 93390 JÍROVEC poloodrost 9 PRK 0, 02 0,003

33 2 celkem LO :Předhoři Českomor.vr ;LVS :: bk-db 13,23 43,961

9 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0, 60 1,800
9 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,59 2,170
9 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,50 1,250
9 20260 BOROVICE sazenice 6 PRK 0,04 0,320
9 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 3,89 26,700
9 50260 BUK sazenice 6 PRK 5,93 46,750
9 53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,30 9,200

33 3 celkem LO !Předhoři Českomor.vr LVS::db-bk 13,85 88,190

Kuřim PČ 3/2020-2024 * smluvni materiál 27,08 132,151

v tom druh SM , LO, LVS :
1260 33 3 0,60 1,800

* 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,60 1,800
10260 33 2 0,15 0,550
10260 33 3 0,59 2,170

* 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,74 2,720
18250 33 2 0,03 0,100
18250 33 3 0,50 1,250

* 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,53 1,350
20260 33 3 0,04 0,320

* 20260 BOROVICE sazenice 6 PRK 0,04 0,320
42260 33 2 5,41 34,300
42260 33 3 3,89 26,700

* 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 9,30 61,000
42390 33 2 4,04 1,010

* 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 4,04 1,010
50260 33 2 0,91 7,350
50260 33 3 5,93 46,750

* 50260 BUK sazenice 6 PRK 6, 84 54,100
50390 33 2 2,45 0,613

* 50390 BUK poloodrost 9 PRK 2,45 0,613
53260 33 3 2,30 9,200

* 53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,30 9,200
67390 33 2 0,12 0,019

* 67390 BŘEK poloodrost 9 PRK 0,12 0,019
76390 33 2 0,10 0,016

* 76390 HRUŠEŇ poloodrost 9 PRK 0,10 0,016
93390 33 2 0,02 0,003

* 93390 JÍROVEC poloodrost 9 PRK 0,02 0,003
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ÚHRN za LS 144 LS Černá Hora (kontrolní čísla 27,08 132,151

v tom dodání druh SM, revír:
1 1260 9 0,60 1,800
1 * 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,60 1,800
1 10260 9 0,74 2,720
1 * 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 0,74 2,720
1 18250 9 0,53 1,350
1 * 18250 DOUGLASKA sazenice 5 PRK 0,53 1,350
1 20260 9 0,04 0,320
1 * 20260 BOROVICE sazenice 6 PRK 0,04 0,320
1 42260 9 9,30 61,000
1 * 42260 DUB ZIMNÍ sazenice 6 PRK 9,30 61,000
1 42390 9 4,04 1,010
1 * 42390 DUB ZIMNÍ poloodrost 9 PRK 4,04 1,010
1 50260 9 6,84 54,100
1 * 50260 BUK sazenice 6 PRK 6,84 54,100
1 50390 9 2,45 0, 613
1 ir 50390 BUK poloodrost 9 PRK 2,45 0,613
1 53260 9 2,30 9,200
1 ■k 53260 KLEN sazenice 6 PRK 2,30 9,200
1 67390 9 0,12 0,019
1 * 67390 BŘEK poloodrost 9 PRK 0,12 0,019
1 76390 9 0,10 0,016
1 * 76390 HRUŠEŇ poloodrost 9 PRK 0,10 0,016
1 93390 9 0,02 0,003
1 * 93390 JÍROVEC poloodrost 9 PRK 0,02 0,003

* 1 smluvní materiál 27,08 132,151

*****Jc****ir**i?***********ir************************iric*****-k-k*Jc*ic***********-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k'k-k-k-k*-*c-j<:'J<r-k-*:-k-k-k-ki<r-k-k-k-*:-k-k-k-k-k*-k*-k-k*'kjtJ(

2022

® 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 14.11.2022 9:41:21 všechna střediska




